
2022/8/8 - 11:27 

速報No.1

順位 団体名 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 阿久比新体操クラブ 愛知県 団体 5.800 5.850 0.10 11.550 

2. 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 団体 5.200 5.900 11.100 

3. 阿久比町立阿久比中学校 愛知県 団体 5.450 5.050 10.500 

4. Leo RG 三重県 団体 4.450 4.450 8.900 

5. 武豊町立武豊中学校 愛知県 団体 3.800 3.900 7.700 

6. 島田ジュニア 静岡県 団体 3.450 4.150 7.600 

7. ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 団体 2.750 2.600 5.350 

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操男子_団体ランキング 審判長 谷口 英敏

 1 / 1 ページ Copyright © 2020 特定非営利活動法人 日本ビデオアルバム協会 



2022/8/8 - 15:19 

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操男子個人総合ランキング

構成 実施 減点 得点 順位 構成 実施 減点 得点 順位

1. 山本 響士朗 Leo RG 三重県 中3 7.400 6.650 14.050 1 7.650 6.950 14.600 1 28.650 

2. 丸山 一休 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 7.400 6.600 14.000 2 7.400 6.500 13.900 2 27.900 

3. 高橋 定暉 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 6.250 5.550 11.800 3 6.650 5.950 12.600 3 24.400 

4. 村田 駿 Leo RG 三重県 中1 5.900 4.300 10.200 4 6.000 4.700 10.700 4 20.900 

5. 井澤 紘太 島田ジュニア 静岡県 中3 5.350 4.300 0.05 9.600 5 5.250 3.700 8.950 6 18.550 

6. 芦川 友海 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中1 5.250 4.000 9.250 6 5.150 3.850 9.000 5 18.250 

7. 棚橋 哉仁 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小5 4.800 4.150 8.950 7 4.650 4.250 0.05 8.850 7 17.800 

8. 立木 大登 Leo RG 三重県 小6 4.600 4.100 8.700 8 4.100 4.050 0.10 8.050 10 16.750 

8. 木全 隼琉 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 4.700 3.700 8.400 9 4.900 3.450 8.350 8 16.750 

10. 加藤 想士 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 3.600 3.500 0.30 6.800 15 4.150 4.000 8.150 9 14.950 

11. 藤城 壮 武豊町立武豊中学校 愛知県 中3 4.350 2.900 0.05 7.200 10 3.900 3.000 6.900 12 14.100 

12. 山田 幸慶 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中1 4.000 2.400 0.10 6.300 16 4.250 3.300 7.550 11 13.850 

13. 佐川 玄太 Leo RG 三重県 中1 4.250 3.000 0.20 7.050 13 4.000 2.950 0.20 6.750 13 13.800 

14. 小山 修史 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 小5 3.750 3.400 7.150 12 3.600 2.950 6.550 14 13.700 

15. 下川 泰生 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中2 4.100 2.900 7.000 14 3.550 3.200 0.20 6.550 14 13.550 

16. 古川 翔大 阿久比町立阿久比中学校 愛知県 中3 3.950 3.250 7.200 10 4.050 2.850 0.60 6.300 16 13.500 

速報NO.3

クラブ
総合得点順位 氏名 所属 学年/地区

ロープ

審判長 谷口 英敏
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2022/8/8 - 15:21 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 山本 響士朗 Leo RG 三重県 中3 ロープ 7.400 6.650 14.050 

2. 丸山 一休 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 ロープ 7.400 6.600 14.000 

3. 高橋 定暉 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 ロープ 6.250 5.550 11.800 

4. 村田 駿 Leo RG 三重県 中1 ロープ 5.900 4.300 10.200 

5. 井澤 紘太 島田ジュニア 静岡県 中3 ロープ 5.350 4.300 0.05 9.600 

6. 芦川 友海 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中1 ロープ 5.250 4.000 9.250 

7. 棚橋 哉仁 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小5 ロープ 4.800 4.150 8.950 

8. 立木 大登 Leo RG 三重県 小6 ロープ 4.600 4.100 8.700 

9. 木全 隼琉 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 ロープ 4.700 3.700 8.400 

10. 古川 翔大 阿久比町立阿久比中学校 愛知県 中3 ロープ 3.950 3.250 7.200 

10. 藤城 壮 武豊町立武豊中学校 愛知県 中3 ロープ 4.350 2.900 0.05 7.200 

12. 小山 修史 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 小5 ロープ 3.750 3.400 7.150 

13. 佐川 玄太 Leo RG 三重県 中1 ロープ 4.250 3.000 0.20 7.050 

14. 下川 泰生 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中2 ロープ 4.100 2.900 7.000 

15. 加藤 想士 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 ロープ 3.600 3.500 0.30 6.800 

16. 山田 幸慶 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中1 ロープ 4.000 2.400 0.10 6.300 

速報NO.4

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操男子_個人_ロープランキング 審判長 谷口 英敏
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2022/8/8 - 15:22 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 山本 響士朗 Leo RG 三重県 中3 クラブ 7.650 6.950 14.600 

2. 丸山 一休 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 クラブ 7.400 6.500 13.900 

3. 高橋 定暉 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 クラブ 6.650 5.950 12.600 

4. 村田 駿 Leo RG 三重県 中1 クラブ 6.000 4.700 10.700 

5. 芦川 友海 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中1 クラブ 5.150 3.850 9.000 

6. 井澤 紘太 島田ジュニア 静岡県 中3 クラブ 5.250 3.700 8.950 

7. 棚橋 哉仁 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小5 クラブ 4.650 4.250 0.05 8.850 

8. 木全 隼琉 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 クラブ 4.900 3.450 8.350 

9. 加藤 想士 阿久比新体操クラブ 愛知県 小6 クラブ 4.150 4.000 8.150 

10. 立木 大登 Leo RG 三重県 小6 クラブ 4.100 4.050 0.10 8.050 

11. 山田 幸慶 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中1 クラブ 4.250 3.300 7.550 

12. 藤城 壮 武豊町立武豊中学校 愛知県 中3 クラブ 3.900 3.000 6.900 

13. 佐川 玄太 Leo RG 三重県 中1 クラブ 4.000 2.950 0.20 6.750 

14. 下川 泰生 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 中2 クラブ 3.550 3.200 0.20 6.550 

14. 小山 修史 ベルーガすぽーつくらぶ 静岡県 小5 クラブ 3.600 2.950 6.550 

16. 古川 翔大 阿久比町立阿久比中学校 愛知県 中3 クラブ 4.050 2.850 0.60 6.300 

速報NO.5

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操男子_個人_クラブランキング 審判長 谷口 英敏
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2022/8/8 - 11:27 

速報No.2

順位 団体名 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. アンジュ 静岡県 団体 10.900 6.950 6.750 24.600 

2. HEARTS 愛知県 団体 9.800 6.500 5.650 21.950 

3. 島田ジュニア 静岡県 団体 10.000 6.100 4.750 20.850 

4. 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 団体 9.300 6.400 4.850 20.550 

5. サンシャインR.G 愛知県 団体 8.800 6.500 4.850 20.150 

6. Swaro.RG 岐阜県 団体 6.400 5.300 3.200 14.900 

7. Sorae 三重県 団体 6.400 4.650 3.100 14.150 

8. Detelina 三重県 団体 5.200 4.900 2.850 0.60 12.350 

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操女子_団体ランキング 審判長 辻野 麻由
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2022/8/8 - 17:37 

D A E 減点 得点 順位 D A E 減点 得点 順位

1. 加藤 乙叶 チェルシーRGC 愛知県 中1 9.100 6.800 6.600 22.500 1 7.600 6.200 6.050 0.30 19.550 4 42.050 

2. 土橋 莉子 アンジュ 静岡県 中3 7.800 6.550 6.000 20.350 6 8.200 6.400 6.950 0.05 21.500 1 41.850 

3. 小川 琴羽 島田ジュニア 静岡県 中3 9.100 6.100 6.050 21.250 2 7.900 6.000 5.900 19.800 2 41.050 

4. 小寺 芽衣 リュミエル 静岡県 高1 8.200 5.900 6.250 20.350 6 7.500 5.950 6.150 19.600 3 39.950 

5. 田中 心愛 セイシンRG 愛知県 中2 8.200 6.350 6.200 20.750 4 5.700 6.250 6.750 18.700 8 39.450 

6. 小澤 江奈 アンジュ 静岡県 高1 7.900 5.800 6.050 19.750 11 7.700 5.550 6.200 19.450 5 39.200 

7. 大村 雪乃 HEARTS 愛知県 中3 7.300 6.000 6.550 19.850 10 6.700 6.250 6.000 18.950 6 38.800 

8. 早坂 菜央 ステップ愛知 愛知県 中3 8.100 5.750 6.100 19.950 9 7.400 5.400 5.950 18.750 7 38.700 

9. 渡邊 心愛 アンジュ 静岡県 高1 8.000 6.050 6.450 20.500 5 5.800 5.650 6.150 17.600 12 38.100 

10. 堀田 菜々子 成田RG 愛知県 中3 8.500 6.150 6.200 20.850 3 5.700 5.750 5.700 17.150 14 38.000 

11. 安川 紋菜 NPO法人ローザ新体操クラブ浜松 静岡県 中3 7.400 5.700 6.100 19.200 12 6.800 5.850 5.700 18.350 9 37.550 

12. 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 愛知県 中2 7.700 6.200 6.450 20.350 6 6.200 5.500 5.400 17.100 15 37.450 

13. 田島 彩羽 ステップ愛知 愛知県 中2 7.000 5.550 5.750 18.300 13 6.400 5.450 5.950 17.800 10 36.100 

14. 髙村 麻里 長泉新体操クラブ 静岡県 中3 6.500 5.950 5.600 18.050 14 6.800 5.650 5.250 17.700 11 35.750 

15. 亀島 彩穂 サンシャインR.G 愛知県 中3 5.500 5.750 6.050 17.300 16 5.500 5.400 5.650 16.550 17 33.850 

16. 伊藤 七葉 nico新体操クラブ 静岡県 中3 5.900 5.400 5.800 17.100 17 5.400 5.500 5.100 16.000 19 33.100 

17. 中村 春花 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 6.200 5.400 4.450 16.050 19 5.600 5.600 5.550 16.750 16 32.800 

18. 堀 心結 ALFA 岐阜県 小6 5.300 5.350 5.450 16.100 18 5.500 5.100 5.550 16.150 18 32.250 

19. 堂本 美玖 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 5.300 4.850 4.200 14.350 22 6.500 5.500 5.600 17.600 12 31.950 

20. 丸山 あひる 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小6 6.900 5.550 5.450 17.900 15 4.400 5.500 4.000 13.900 24 31.800 

21. 高梨 絢音 Detelina 三重県 中2 4.500 5.300 5.100 0.05 14.850 21 4.500 5.450 5.400 15.350 21 30.200 

22. 武井 樹里 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 5.300 5.100 3.950 14.350 22 5.300 5.200 4.650 15.150 22 29.500 

23. 池内 結加 Atawa.R.G.C 三重県 中3 4.800 5.850 5.250 15.900 20 3.900 5.050 4.350 13.300 28 29.200 

24. 佐野 璃胡 Swaro.RG 岐阜県 中3 4.400 4.850 4.250 13.500 28 5.900 5.300 4.700 0.30 15.600 20 29.100 

25. 柘植 萌美 Animon RG 三重県 中3 5.300 4.850 3.650 13.800 27 5.200 5.100 4.650 14.950 23 28.750 

26. 直井 優花 Animon RG 三重県 中2 5.400 4.700 4.050 14.150 24 4.900 4.400 4.650 0.05 13.900 24 28.050 

27. 井上 美空 Sorae 三重県 中3 4.300 4.900 4.950 14.150 24 3.800 4.950 5.100 13.850 26 28.000 

28. 中田 羽菜 Swaro.RG 岐阜県 中1 4.200 5.000 4.100 13.300 29 4.600 4.800 4.350 0.30 13.450 27 26.750 

29. 高橋 乃々 ALFA 岐阜県 小6 4.200 4.750 4.900 13.850 26 2.600 4.750 4.000 11.350 31 25.200 

30. 藤川 実咲 Sorae jupiter 三重県 中3 3.600 4.750 4.650 13.000 30 2.200 4.800 4.850 11.850 29 24.850 

31. 大井 彩路 Amaze 三重県 小6 2.900 4.750 4.500 12.150 32 2.500 4.850 4.400 11.750 30 23.900 

32. 渡辺 彩羅 Detelina 三重県 中2 2.500 5.100 4.600 12.200 31 1.600 4.550 3.900 10.050 32 22.250 

速報NO.6

リボン
総合得点

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操女子総合ランキング

順位 氏名 所属 学年/地区
フープ

審判長 辻野 麻由
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2022/8/8 - 17:37 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 加藤 乙叶 チェルシーRGC 愛知県 中1 フープ 9.100 6.800 6.600 22.500 

2. 小川 琴羽 島田ジュニア 静岡県 中3 フープ 9.100 6.100 6.050 21.250 

3. 堀田 菜々子 成田RG 愛知県 中3 フープ 8.500 6.150 6.200 20.850 

4. 田中 心愛 セイシンRG 愛知県 中2 フープ 8.200 6.350 6.200 20.750 

5. 渡邊 心愛 アンジュ 静岡県 高1 フープ 8.000 6.050 6.450 20.500 

6. 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 愛知県 中2 フープ 7.700 6.200 6.450 20.350 

6. 小寺 芽衣 リュミエル 静岡県 高1 フープ 8.200 5.900 6.250 20.350 

6. 土橋 莉子 アンジュ 静岡県 中3 フープ 7.800 6.550 6.000 20.350 

9. 早坂 菜央 ステップ愛知 愛知県 中3 フープ 8.100 5.750 6.100 19.950 

10. 大村 雪乃 HEARTS 愛知県 中3 フープ 7.300 6.000 6.550 19.850 

11. 小澤 江奈 アンジュ 静岡県 高1 フープ 7.900 5.800 6.050 19.750 

12. 安川 紋菜 NPO法人ローザ新体操クラブ浜松 静岡県 中3 フープ 7.400 5.700 6.100 19.200 

13. 田島 彩羽 ステップ愛知 愛知県 中2 フープ 7.000 5.550 5.750 18.300 

14. 髙村 麻里 長泉新体操クラブ 静岡県 中3 フープ 6.500 5.950 5.600 18.050 

15. 丸山 あひる 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小6 フープ 6.900 5.550 5.450 17.900 

16. 亀島 彩穂 サンシャインR.G 愛知県 中3 フープ 5.500 5.750 6.050 17.300 

17. 伊藤 七葉 nico新体操クラブ 静岡県 中3 フープ 5.900 5.400 5.800 17.100 

18. 堀 心結 ALFA 岐阜県 小6 フープ 5.300 5.350 5.450 16.100 

19. 中村 春花 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 フープ 6.200 5.400 4.450 16.050 

20. 池内 結加 Atawa.R.G.C 三重県 中3 フープ 4.800 5.850 5.250 15.900 

21. 高梨 絢音 Detelina 三重県 中2 フープ 4.500 5.300 5.100 0.05 14.850 

22. 堂本 美玖 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 フープ 5.300 4.850 4.200 14.350 

22. 武井 樹里 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 フープ 5.300 5.100 3.950 14.350 

24. 井上 美空 Sorae 三重県 中3 フープ 4.300 4.900 4.950 14.150 

24. 直井 優花 Animon RG 三重県 中2 フープ 5.400 4.700 4.050 14.150 

26. 高橋 乃々 ALFA 岐阜県 小6 フープ 4.200 4.750 4.900 13.850 

27. 柘植 萌美 Animon RG 三重県 中3 フープ 5.300 4.850 3.650 13.800 

28. 佐野 璃胡 Swaro.RG 岐阜県 中3 フープ 4.400 4.850 4.250 13.500 

29. 中田 羽菜 Swaro.RG 岐阜県 中1 フープ 4.200 5.000 4.100 13.300 

30. 藤川 実咲 Sorae jupiter 三重県 中3 フープ 3.600 4.750 4.650 13.000 

31. 渡辺 彩羅 Detelina 三重県 中2 フープ 2.500 5.100 4.600 12.200 

32. 大井 彩路 Amaze 三重県 小6 フープ 2.900 4.750 4.500 12.150 

速報NO.7

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操女子_個人_フープランキング 審判長 辻野 麻由
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2022/8/8 - 17:38 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 土橋 莉子 アンジュ 静岡県 中3 リボン 8.200 6.400 6.950 0.05 21.500 

2. 小川 琴羽 島田ジュニア 静岡県 中3 リボン 7.900 6.000 5.900 19.800 

3. 小寺 芽衣 リュミエル 静岡県 高1 リボン 7.500 5.950 6.150 19.600 

4. 加藤 乙叶 チェルシーRGC 愛知県 中1 リボン 7.600 6.200 6.050 0.30 19.550 

5. 小澤 江奈 アンジュ 静岡県 高1 リボン 7.700 5.550 6.200 19.450 

6. 大村 雪乃 HEARTS 愛知県 中3 リボン 6.700 6.250 6.000 18.950 

7. 早坂 菜央 ステップ愛知 愛知県 中3 リボン 7.400 5.400 5.950 18.750 

8. 田中 心愛 セイシンRG 愛知県 中2 リボン 5.700 6.250 6.750 18.700 

9. 安川 紋菜 NPO法人ローザ新体操クラブ浜松 静岡県 中3 リボン 6.800 5.850 5.700 18.350 

10. 田島 彩羽 ステップ愛知 愛知県 中2 リボン 6.400 5.450 5.950 17.800 

11. 髙村 麻里 長泉新体操クラブ 静岡県 中3 リボン 6.800 5.650 5.250 17.700 

12. 渡邊 心愛 アンジュ 静岡県 高1 リボン 5.800 5.650 6.150 17.600 

12. 堂本 美玖 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 リボン 6.500 5.500 5.600 17.600 

14. 堀田 菜々子 成田RG 愛知県 中3 リボン 5.700 5.750 5.700 17.150 

15. 進藤 未鼓 名女大Jr新体操クラブ 愛知県 中2 リボン 6.200 5.500 5.400 17.100 

16. 中村 春花 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中2 リボン 5.600 5.600 5.550 16.750 

17. 亀島 彩穂 サンシャインR.G 愛知県 中3 リボン 5.500 5.400 5.650 16.550 

18. 堀 心結 ALFA 岐阜県 小6 リボン 5.500 5.100 5.550 16.150 

19. 伊藤 七葉 nico新体操クラブ 静岡県 中3 リボン 5.400 5.500 5.100 16.000 

20. 佐野 璃胡 Swaro.RG 岐阜県 中3 リボン 5.900 5.300 4.700 0.30 15.600 

21. 高梨 絢音 Detelina 三重県 中2 リボン 4.500 5.450 5.400 15.350 

22. 武井 樹里 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 中3 リボン 5.300 5.200 4.650 15.150 

23. 柘植 萌美 Animon RG 三重県 中3 リボン 5.200 5.100 4.650 14.950 

24. 直井 優花 Animon RG 三重県 中2 リボン 4.900 4.400 4.650 0.05 13.900 

24. 丸山 あひる 大垣共立銀行OKB体操クラブ 岐阜県 小6 リボン 4.400 5.500 4.000 13.900 

26. 井上 美空 Sorae 三重県 中3 リボン 3.800 4.950 5.100 13.850 

27. 中田 羽菜 Swaro.RG 岐阜県 中1 リボン 4.600 4.800 4.350 0.30 13.450 

28. 池内 結加 Atawa.R.G.C 三重県 中3 リボン 3.900 5.050 4.350 13.300 

29. 藤川 実咲 Sorae jupiter 三重県 中3 リボン 2.200 4.800 4.850 11.850 

30. 大井 彩路 Amaze 三重県 小6 リボン 2.500 4.850 4.400 11.750 

31. 高橋 乃々 ALFA 岐阜県 小6 リボン 2.600 4.750 4.000 11.350 

32. 渡辺 彩羅 Detelina 三重県 中2 リボン 1.600 4.550 3.900 10.050 

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操女子_個人_リボンランキング
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1. 土橋 莉子 アンジュ 静岡県 中3 20.350 6 21.500 1 22.750 1 23.350 1 87.950 

2. 加藤 乙叶 チェルシーRGC 愛知県 中1 22.500 1 19.550 4 20.000 2 22.150 2 84.200 

3. 田中 心愛 セイシンRG 愛知県 中2 20.750 4 18.700 8 18.400 8 20.850 3 78.700 

4. 小川 琴羽 島田ジュニア 静岡県 中3 21.250 2 19.800 2 14.950 10 20.600 4 76.600 

5. 早坂 菜央 ステップ愛知 愛知県 中3 19.950 9 18.750 7 16.900 9 20.550 5 76.150 

6. 小寺 芽衣 リュミエル 静岡県 高1 20.350 6 19.600 3 18.800 5 17.150 10 75.900 

7. 堀田 菜々子 成田RG 愛知県 中3 20.850 3 17.150 14 18.450 7 19.400 6 75.850 

8. 渡邊 心愛 アンジュ 静岡県 高1 20.500 5 17.600 12 18.700 6 18.800 7 75.600 

9. 小澤 江奈 アンジュ 静岡県 高1 19.750 11 19.450 5 18.850 4 17.350 8 75.400 

10. 大村 雪乃 HEARTS 愛知県 中3 19.850 10 18.950 6 19.100 3 17.300 9 75.200 

リボン ボール クラブ
総合得点

第52回 東海ジュニア体操競技・新体操選手権大会 新体操女子個人　全日本ジュニア決定競技会

順位 氏名 所属 学年/地区
フープ

審判長 辻野 麻由
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